

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโคกนก หมู่ที่ 11 บ้านโสมเจริญ ตำบลศรีสำราญ อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,500.000	3.67	42,205.00	1.3642	5.00	57,576.06
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	659.92	329,960.00	1.3642	900.26	450,131.43
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโคกนก หมู่ที่ 11 บ้านโสมเจริญ ตำบลศรีสำราญ อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุตรธานี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	352.38	3,523,800.00	1.3642	480.71	4,807,167.96
4	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	236.95	22,747.20	1.3642	323.24	31,031.73
5	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	900.000	127.61	114,849.00	1.3642	174.08	156,677.00
6	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	147.25	44,175.00	1.3642	200.87	60,263.53
รวมราคากลาง								5,562,847.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโคกนก หมู่ที่ 11 บ้านโสมเจริญ ตำบลศรีสำราญ อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร เหล็กทางช้างละ 0.30 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ
------------------------------------	---

พุทธรักษา คำอ่อน
(พุทธรักษา คำอ่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ ช่วยแสง
(ปิยะ ช่วยแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธยาน์ ไชยแก้ว
(ณัฐธยาน์ ไชยแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุทธรักษา คำอ่อน

07 พฤศจิกายน 2568